1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS

IPREVSANTOS

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EXERCERAM A FUNÇÃO DE JURADO E/OU SOLICITARAM

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2020

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS –
IPREVSANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições do Concurso Público – Edital nº 02/2020.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 22 e 23 de dezembro de 2021.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as

instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Cargo, nome do candidato,

endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, Telex, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 02/2020.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 21 de

janeiro de 2022.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santos/SP, 21 de dezembro de 2021.

__________________________________

Rui Sérgio Gomes de Rosis Junior

Presidente do IPREVSANTOS

REALIZAÇÃO:

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
GUILHERME GONFIANTINI JUNQUEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 24264107-6

JOSE ALEXANDRE BATISTA MAGINA PROCURADOR AUTÁRQUICO 26248790

LEONARDO DAMATO MACHADO PROCURADOR AUTÁRQUICO 29.861.337-2

RENATA RAMOS VIEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 334948952

SERGIO HENRIQUE COTRIM MOLITERNO JUNIOR PROCURADOR AUTÁRQUICO 41997069-1

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO SITUAÇÃO

JACKSON FAIBY ROSOLEN DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 473193322 DEFERIDO: PROVA AMPLIADA,
 LETRA TAMANHO 16.

RENATA RAMOS VIEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 334948952 DEFERIDO: PROVA AMPLIADA,
 LETRA TAMANHO 16 EM NEGRITO E FISCAL
 TRANSCRITOR.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO
NATACHA VEIGA TARRACO TOMAZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 300053915

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ARMANDO WHATELY SUNDFELD PROCURADOR  327066613 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL. NÃO
 AUTÁRQUICO  ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO.

CARLA MARIA DE PAULA GAMA PROCURADOR  157442950 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL. NÃO
 AUTÁRQUICO  ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO.

GABRIELLA NOGUEIRA BITTAR DE CASTILHO BARBOSA PROCURADOR  44896499-5 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL. NÃO
 AUTÁRQUICO  ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO.

JUSSARA APARECIDA GUTTIERREZ PIMENTEL PROCURADOR  15951700x EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL. NÃO
 AUTÁRQUICO  ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO.

THAISA AZEVEDO LEMOS MOREIRA PROCURADOR  491747202 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9. DO EDITAL. NÃO
 AUTÁRQUICO  ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

JOSE ALEXANDRE BATISTA MAGINA PROCURADOR AUTÁRQUICO 26248790 EM DESACORDO COM O ITEM 5.9 E SUAS
 ALÍNEAS.

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ADRIANO DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 200525566 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

AGUINALDO CRUZ DOS SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 245731775 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

ANDERSON SILVA SANTOS PROCURADOR AUTÁRQUICO 588976283 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

CAMILA CERVERA DESIGNE PROCURADOR AUTÁRQUICO 360905274 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

CLAUDIA CORDEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 44264941-1 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

DÉBORA DE OLIVEIRA ABREU  PROCURADOR AUTÁRQUICO 450375043 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
TELEGINSKI  EDITAL.

JACKSON GOMES BRITO PROCURADOR AUTÁRQUICO 32.805.847-6 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
   EDITAL.

JEAN REZENDE SANTANA PROCURADOR AUTÁRQUICO 277376762 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

KARLA CAROLINE RIBEIRO PROCURADOR AUTÁRQUICO 1570885966 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

LETICIA DOS ANJOS MENDONÇA PROCURADOR AUTÁRQUICO 42566270-6 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

LUIZ GUSTAVO GUAZZELLI BRAGA DE  PROCURADOR AUTÁRQUICO 23741364-4 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
SIQUEIRA  EDITAL.

MATHEUS DE MARIA CORREIA PROCURADOR AUTÁRQUICO 486952654 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

MOISES MUNIZ LOBO PROCURADOR AUTÁRQUICO 34362929X EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

NATHALIA ALVAREZ BENETTI DE LIMA PROCURADOR AUTÁRQUICO 645855844 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

NILZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA PROCURADOR AUTÁRQUICO 282467312 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

PAMELLA FERREIRA COSTA PROCURADOR AUTÁRQUICO 44959074-4 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

PAULA DE PAULA DA LUZ PROCURADOR AUTÁRQUICO 27.214.076-4 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
   EDITAL.

PAULA GOMES CARVALHO PROCURADOR AUTÁRQUICO 43.520.833-0 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
   EDITAL.

THALYTTA SILVA SIMÕES BENTO PROCURADOR AUTÁRQUICO 483444571 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.